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Hyvä kolehtikirjeen lukija, 
 
Laskiaissunnuntaina 11.2.2024 kerätään jumalanpalveluskolehti Kirkon Ulkomaanavun 
katastrofirahastoon. 
 
Tästä kirjeestä löydät kolehtipuheen, esirukouksen, tilitystiedot sekä mobiililahjoitusohjeet.  
 
Kolehtipuhe  
 
Tänään kolehti kerätään Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahastoon. 
 
Kirkon Ulkomaanavulla on katastrofirahasto, jonka varoilla autetaan vuosittain luonnononnettomuuksien 
ja ihmisten aiheuttamien katastrofien vuoksi hätään joutuneita ihmisiä. Katastrofien määrä ja kesto 
kasvavat ilmastonmuutoksen myötä. Pitkittyneet kuivuusjaksot, tulvat, tuhoeläimet ja epätyypilliset 
sääilmiöt aiheuttavat yhä enemmän tarpeita humanitaarisessa avussa. Apua annetaan välittömästi 
katastrofin tapahduttua sekä kriisin jälkeen toipumiseen ja jälleenrakennukseen. Kolehti kerätään 
katastrofirahaston valmiuden ylläpitämiseksi. Tavoitteena on rakentaa entistä kestävämpi yhteisö 
yhdessä paikallisten toimijoiden kanssa.  
 
Rahastosta voidaan välittömästi vapauttaa varoja silloin, kun rahalle on tarvetta nopeasti ja joustavasti.  
Ennen avustustoiminnan aloittamista arvioidaan, millaista apua alueella tarvitaan ja kenellä on paras 
valmius toimittaa apua perille.   
 
Jumala siunatkoon lahjasi. 
 
Esirukous  
 
Pyhä Jumala, 
 
Siunaa tänään Kirkon Ulkomaanavun työhön kerätty kolehti. Sinä annat meille sen, mitä me voimme antaa 
eteenpäin.  
 
Luo meihin toivoa ja periksiantamatonta halua korjata ja rakentaa maailmaa, jossa 
kukaan ei jää yksin hädän keskellä. Pyydämme sinun siunaustasi kaikille katastrofien ja kriisien keskellä 
eläville ja heitä auttaville.  
Aamen. 
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Lahjoitusohjeet verkon kautta jumalanpalvelukseen osallistuville 
 
Lataa jumalanpalvelustriimissä näytettävä lahjoitusohjekuva Kirkon Ulkomaanavun kuvapankista tai jaa 
alla oleva teksti striimin kommenttikentässä: 
 
Tue Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahastoa. 
 
Lähetä tekstiviesti KUA15 (15 €) numeroon 16499. Lahjoita haluamasi summa MobilePayllä numeroon 
88314. Tee tilisiirto KUA:n tilille FI33 1572 3000 5005 04, tekstiviite: Katastrofi srk. 
 
Kiitos.  
 
Keräysluvat: Manner-Suomi RA/2019/723, voimassa 1.1.2020-31.12.2024. Ahvenmaa ÅLR-2023/6499, 
voimassa 1.1.-31.12.2024.  
 
Mikäli messussa on käsiohjelma, siihen voi lisätä lahjoitustiedot (esim. Mobilepay-numero) ja 
keräysluvan. Muistathan, että Mobilepay- numeron ja keräysluvan voi mainita myös kolehtipuheessa. 
Voimassa oleva keräyslupa mahdollistaa myös mobillilahjoituksen käteiskolehdin lisäksi. 
 
Tilitysohjeet  
 
Kolehtirahat tilitetään seurakuntien omilla viitenumeroilla, jotka löytyvät myös KUA:n nettisivuilta. 
Tilityksen voi tehdä myös tavallisena tilisiirtona, jolloin viestikenttään merkitään ”Kolehti 
laskiaissunnuntai” ja seurakunnan nimi. Tilinumerot löytyvät Kirkon Ulkomaanavun verkkosivuilta.  
 
 
Siunausta toivottaen, 
 
 
Ulla Oinonen 
seurakuntavarainhankinnan ja viestinnän asiantuntija 


